

## **Informacja w sprawie rozbudowy sieci gazowej na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki**

*Szanowni Państwo,*

W wyniku pracy sołtysów przy zbieraniu list osób zainteresowanych korzystaniem z paliwa gazowego oraz starań Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki Polska Spółka Gazownictwa przeprowadziła analizy dotyczące możliwości przyłączenia do sieci gazowej mieszkańców poszczególnych miejscowości położonych w gminie Mińsk Mazowiecki. W dniu 19 grudnia 2017 r. do Urzędu Gminy wpłynęło pismo zawierające następujące informacje:

„Polska Spółka Gazownictwa Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie (dalej PSG) w odpowiedzi na pismo w sprawie możliwości przyłączenia do sieci gazowej mieszkańców miejscowości w gminie Mińsk Mazowiecki uprzejmie informuje, że decyzją Rady Techniczno-Ekonomicznej Zakładu w Warszawie w dniu 12.12.2017 r. skierowano do prac projekty pod nazwami:

1. „Gazyfikacja miejscowości: Budy Barczątkie, Barcząca, Zakole Wiktorowo i Zakole Stare w gminie Mińsk Mazowiecki”.
2. „Gazyfikacja miejscowości: Arynów, Brzoze, Dłużka i Wólka Mińska w gminie Mińsk Mazowiecki”.
3. „Gazyfikacja miejscowości: Gliniak, Huta Mińska, Marianka, Chmielew i Mikanów w gminie Mińsk Mazowiecki”.

Obecnie zostanie wykonana dokumentacja projektowa sieci gazowej w ww. miejscowościach. Projekty te stanowią bazy do przyszłych gazyfikacji.

Jednocześnie informujemy, że analiza efektywności ekonomicznej dla miejscowości: Karolina, Stara Niedziałka, Nowe Osiny, Janów, Dziękowizna, Budy Janowskie, Kolonia Janów, Anielew, Osiny i Niedziałka Druga będzie przeprowadzona po zakończeniu realizacji rozbudowy sieci gazowej do obiektów wojskowych


zlokalizowanych w miejscowościach Janów i Janów Kolonia. Planowany termin zakończenia budowy sieci gazowej to IV. kwartał 2019 r.

Analiza obejmująca potencjalnych odbiorców w miejscowościach: Grabina, Łówiec, Kluki, Maliszew, Zamienie, Cielechowizna, Podrudzie, Gamratka, Józefów, Grębiszew oraz Żuków obecnie nie spełnia kryteriów opłacalności ekonomicznej.

Niezbędne wskazówki dotyczące dalszej procedury przyłączeniowej, w tym prośby o formalne złożenie przez zainteresowanych wniosków o określenie warunków przyłączenia do sieci gazowej prześlemy Państwu po opracowaniu dokumentacji projektowej, której termin realizacji planowany jest w 2019 r.

Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie ponadto informuje, że w oparciu o Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego Dz. U. z 2014 r., poz. 1059, warunki przyłączenia do sieci gazowej mogą zostać określone, gdy istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia do sieci gazowej i dostarczania paliwa gazowego. Zatem w przedmiotowej sprawie dokonana zostanie ocena techniczna i ekonomiczna inwestycji przy uwzględnieniu wymaganego zakresu przyłączenia oraz określonego we wnioskach zużycia gazu ziemnego.

Jednocześnie zapewniamy, że PSG jest zainteresowana kontynuacją projektów oraz zasileniem w paliwo gazowe mieszkańców gminy Mińsk Mazowiecki.”

  
**Z up. Wójta**  
**Radosław Legat**  
Zastępca Wójta

Mińsk Mazowiecki, dnia 21.12.2017